Til medlemmer i Asane Fotball

Asane, 24. februar 2018

Sakliste og saksdokumenter for arsmgte i Asane Fotball

Styret viser til innkalling til arsmgte av 4. februar 2018

Arsmgtet avholdes den 6. mars 2018 kl 18:00 i Asastuen.

Under fglger saklisten for arsmgtet:

Sak 1:
Sak 2:
Sak 3:
Sak 4:
Sak 5:
Sak 6:
Sak 7:
Sak 8:
Sak 9:
Sak 10:
Sak 11:

Godkjenne de stemmeberettigete

Godkjenne innkallingen

Godkjenne saklisten

Valg av mgteleder

Valg av referent

Velge to mgtedeltagere til 3 underskrive protokollen
Behandling og godkjenning av Arsberetning 2017

Behandling og godkjenning av regnskap 2017

Fastsetting av medlemskontingenten for 2019

Behandling og godkjenning av budsjett for 2018

Valg
11.1
11.2
11.3
11.4
11.5
11.7
11.8

Styreleder

Nestleder

@vrige styremedlemmer
Varamedlemmer

Kontrollkomité

Leder av valgkomiteen

@vrige to medlemmer av valgkomiteen



